
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

Л . £ > . -  &  - 20 d  3  п.г.т. Мотыгино № / i j V L

О назначений ответственных за организацию и проведение школьного, 
муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в 2023 -2024 
учебном году по общеобразовательным предметам.

В целях обеспечения координации по организации и проведению 
школьного, муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в 
2023 -2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Загайнову Ольгу Николаевну, ведущего специалиста 
МКУ «У правление образования Мотыгинского района», назначить 
координатором проведения школьного, муниципального этапов 
всероссийской олимпиады школьников согласно приложению.

2. Брюхову Ольгу Ивановну, директора МБОУ ДО «Мотыгинский 
центр дополнительного образования детей», назначить ответственным за 
проведения школьного, муниципального этапов всероссийской олимпиады 
школьников согласно приложению.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 
начальника отдела реализации образовательной политики МКУ «Управление 
образования Мотыгинского района» Навроцкую О.Б.

Начальник МКУ 
«Управление образования 
Мотыгинского района» С. С. Лысенко



Сведения
об ответственных специалистах за организацию и проведение школьного, 

муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников 
в 2023/24 учебном году 
в Мотыгинском районе 

(наименование муниципального образования)

ФИО Должност
ь

Место
работы
(указать
полное

название
организации

)

Наличие опыта работы 
по данному 

направлению

Контакта
ый

телефон

Адрес
электронной

почты
ДО
1

го
да

от
1

года
ДО
3

лет

от 3 
лет 

ДО 5 
лет

свы 
ше 5 
лет

Загайно
ва

Ольга
Никола

евна

Ведущий
специалис
т

МКУ 
«Управ лени 

е
образования 
Мотыгинско 
го района»

+ 8(39141)
23206

+7908215
7427

zagainoval97
l@mail.rn

Брюхов 
а Ольга 
Иванов 

на

Директор МБОУ ДО 
"Мотыгинск 

ий центр 
дополнитель 

ного 
образования 

детей»

+ 8(39141)2
2268

+7902968
3900

tswr2012@ya
ndex.ru

Начальник МКУ 
«Управление образования 
Мотыгинского района» С: С. С. Лысенко

mailto:l@mail.rn

